
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО СОВХОЗ 

«БОРОВСКИЙ»  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
село Совхоз «Боровский» 

 

29  сентября  2021года                                                                                                      № 110 

 
 

«Об обращении в администрацию    

МО МР «БОРОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев 

многочисленные обращения жителей д. Кабицыно (район Васильки), Сельская Дума 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

 

РЕШИЛА: 

 

Обратиться в администрацию  МО МР «Боровский район» с просьбой: включить в 

казну муниципального образования МР «Боровский район» земельный участок  с кадастровым 

номером 40: 03: 058402:30 , площадью 3700 кв.м. из земель лесного фонда с разрешенным 

использованием: Для размещения автомобильных дорог и их конструктивных элементов (по 

документу для строительства, реконструкции и эксплуатации линейного объекта 

(автомобильной дороги). 

 

 

 

  

 

Глава муниципального образования 

сельского поселения село 

Совхоз «Боровский»        Л.В. Череватенко 


